UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền Giải báo chí về xây dựng Đảng

tỉnh Tây Ninh lần thứ III năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 5 năm 2023

                         Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh huyện,
thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 152-KH/TU ngày 24/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

triển khai Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Tây Ninh lần thứ III - năm 2023 và
hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ VIII - năm 2023 (Giải

Búa liềm vàng), Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị, địa phương triển
khai tuyên truyền Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Tây Ninh lần thứ III - năm

2023, cụ thể như sau:
1. Đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử các sở, ban, ngành tỉnh; UBND

các huyện, thị xã, thành phố đăng tải Kế hoạch, Thể lệ tổ chức Giải cấp tỉnh và Giải
toàn quốc trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

2. Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố
tích cực tổ chức tuyên truyền Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Tây Ninh lần thứ III

- năm 2023 bằng hình thức phù hợp trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và
các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn biết, tích cực hưởng ứng, tham gia.

Phân công thành viên đơn vị viết, sáng tác những tác phẩm báo chí về xây dựng

Đảng, xây dựng hệ thống chính trị và công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng,
tiêu cực..., gửi tham gia dự thi Giải cấp tỉnh.

 Thời gian tác phẩm dự Giải: là những tác phẩm báo chí được đăng, phát trên các
loại hình báo chí kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2022 đến ngày 30 tháng 9 năm 2023.

(gửi kèm Kế hoạch số 152-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thể lệ Giải
báo chí về xây dựng Đảng).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

  - Lưu VT, P.TTBCXB.Thành

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Nam<thanhnam@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T07:57:18+0000
	Not specified

		2023-05-04T07:57:20+0000
	Not specified

		2023-05-04T07:57:21+0000
	Not specified